
МКУ «Отдел образования и молодежной политики  
администрации города Канаш 

Чувашской Республики» 
 

ПРИКАЗ 

29.05.2023 № 106 

 

 

 

О проведении муниципального этапа 
конкурса на лучший дневник «Книга моих 
путешествий» в общеобразовательных 
организацияхгорода Канаш 

 

В целях массового вовлечения обучающихся в туристско - экскурсионную 

деятельность, создания условий для организованного отдыха детей в летний период, 

развития личности ребенка и воспитания лучших черт гражданина и патриота, а также в 

рамках Года счастливого детства п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Провести в период с 1 июня по 1 октября 2023 г. муниципальный этап конкурса 

на лучший дневник «Книга моих путешествий» среди обучающихся 1-11 классов 
общеобразовательных организаций города Канаш (далее - Конкурс) в заочном формате. 

 2. Утвердить: 

-Положение о проведении Конкурса (Приложение №1); 

-Состав оргкомитета (Приложение № 2);  

-Состав жюри (Приложение № З); 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на юрисконсульта 

Центра образовательного мониторинга и аналитики МКУ «Отдел образования и 

молодежной политики администрации города  Канаш Чувашской Республики»  

Селиванову В.В. 

Заместитель главы администрации  

по вопросам социальной политики г. Канаш –  

начальник отдела образования  

и молодежной политики       Н.В. Суркова 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

 

 


